

# Advokatanpartsselskabet

Vesterbro 1, 3.tv  
9000 Aalborg

CVR-nr. 18 13 84 09

## Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 31. maj 2017

---

John Peter Andersen  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Advokatanpartsselskabet  
Vesterbro 1, 3.tv  
9000 Aalborg

Telefon: 98 10 31 50  
E-mail: [adjpa@stofanet.dk](mailto:adjpa@stofanet.dk)  
Hjemmeside: [www.johnpeterandersen.dk](http://www.johnpeterandersen.dk)

CVR-nr.: 18 13 84 09  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aalborg

### Direktion

John Peter Andersen, direktør

### Revision

Revicor  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at advokatvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 35.355, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 8.942.946.

Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Tabet kan henledes til værdireguleringer af børsnoterede aktier.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>149.599</b>	<b>229.312</b>
Personaleomkostninger	1	-185.831	-136.455
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-36.232</b>	<b>92.857</b>
Finansielle indtægter		321.044	839.046
Finansielle omkostninger		-327.556	-1.674
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.744</b>	<b>930.229</b>
Skat af årets resultat		7.389	-231.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.355</b>	<b>699.129</b>
Foreslået udbytte		5.000	5.000
Overført resultat		-40.355	694.129
		<b>-35.355</b>	<b>699.129</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		600.000	600.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000	48.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>648.000</u>	<u>648.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>648.000</u>	<u>648.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.553	77.065
Udskudt skatteaktiv		4.902	0
Selskabsskat		163.004	15.892
<b>Tilgodehavender</b>		<u>227.459</u>	<u>92.957</u>
Værdipapirer		915.315	1.239.563
<b>Værdipapirer</b>		<u>915.315</u>	<u>1.239.563</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>8.259.096</u>	<u>8.107.925</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.401.870</u>	<u>9.440.445</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.049.870</u>	<u>10.088.445</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.737.946	8.778.301
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<b><u>8.942.946</u></b>	<b><u>8.983.301</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>2.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.000</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.315	31.315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.019.098	1.014.079
Anden gæld		<u>40.511</u>	<u>47.750</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.106.924</u></b>	<b><u>1.103.144</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.106.924</u></b>	<b><u>1.103.144</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.049.870</u></b>	<b><u>10.088.445</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	183.520	125.613
Pensioner	2.311	-1.208
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>12.050</u>
	<b><u>185.831</u></b>	<b><u>136.455</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2016	649.650	164.900
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>649.650</u>	<u>164.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	49.650	116.900
Årets afskrivninger	0	0
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>49.650</u>	<u>116.900</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>48.000</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 3 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	8.778.301	5.000	8.983.301
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000	-5.000
Årets resultat	0	-40.355	5.000	-35.355
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>200.000</b>	<b>8.737.946</b>	<b>5.000</b>	<b>8.942.946</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Ingen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 5.000 i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen. Ejendommen er indregnet til t.kr. 600.

Ingen.